ti
GovEmco 1)0

ESTADO DO CEARA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° OOX/2023- NOME DA ESCOLA

RESULTADO FINAL

O Diretor Escolar da EEMTI Raul Tavares Cavalcante - INEP 23462329, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o

dispositivo no Edital N 006/2022- SEDUC de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria N 001/2024 -

Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Raul Tavares Cavalcante, de 16 de janeiro de 2024, torna público o Resultado Final

de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1-Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de

Inscrição, nome do candidato em ordem de classificação final, nota final 1 etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção em
ordem decrescente.

ORD.

.3-
INSCRIrÃO

NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS

NA ia ETAPA

TOTAL DE PONTOS

NA2 ETAPA

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

FINAL

_______________

05 ROBERTO HELBER CORREIA

ALVES

LEI 27,5 7,5 35,0

_______________

1° Selecionado

12 FABIANO JOSÉ DO NASCIMENTO
SOUSA

LEI 25,5 8,0 33,5 2° Aprovado

18 EDNALDO EUFRASIO MARIANO LEI 25,5 5,0 30,5 3° Aprovado

03 CARLOS AUGUSTO GOES COLARES

NETO

EDUCAÇÃO FÍSICA 30,0 10,0 40,0 1° Selecionado

07 FRANKLIN VIEIRA SOARES EDUCAÇÃO FÍSICA 26,0 10,0 36,0 2° Aprovado

02 ALLISON NOGUEIRA DIÓGENES EDUCAÇÃO FÍSICA 25,5 6,5 32,0 3° Aprovado

04 RAIMUNDO NONATO SILVA FILHO QUÍMICA 21,0 6,5 27,5 1° Selecionado

04 RAIMUNDO NONATO SILVA FILHO FÍSICA 23,0 6,5 29,5 1° Selecionado

01 JOSÉ DE SOUSA ALVES FÍSICA 21,0 8,5 29,5 2° Aprovado

14 MARCOS IAN DIAS SOARES ESTUDO ORIENTADO 30,0 6,5 36,5 1° Selecionado

09 FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO

FREITAS

ESTUDO ORIENTADO 25,0 8,5 33,5 2° Aprovado

______________

15 NAIANA NOGUEIRA FEIJÓ ESTUDO ORIENTADO 18,0 10,0 28,0 3° Aprovado

17 MONIQUE SOUSA FEITOZA FROTA ESTUDO ORIENTADO 17,5 8,0 25,5 4° Aprovado

15 NAIANA NOGUEIRA FEIJÓ APROF. EM LÍNGUA

PORTUGUESA

28,0 10,0 38,0 1° Selecionada

____________

17 MONIQUE SOUSA FEITOZA FROTA APROF. EM LÍNGUA

PORTUGUESA

27,0 8,0 35,0 2° Aprovada

____________

13 FRANCISCO MAURO RODifiGUES

DO NASCIMENTO

APROF. EM LÍNGUA

PORTUGUESA

20,0 6,0 26,0 30

___________

Aprovada

___________

15 NAIANA NOGUEIRA FEIJÓ LÍNGUA PORTUGUESA 28,0 10,0 38,0 1° Selecionada

17 MONIQUE SOUSA FEITOZA FROTA LÍNGUA PORTUGUESA 27,0 8,0 35,0 2° Aprovada

15 NAJANA NOGUEIRA FEIJÓ ARTE 28,0 10,0 38,0 1° Selecionada

17 MONIQUE SOUSA FEITOZA FROTA ARTE 27,0 8,0 35,0 2° aprovada

17 MONIQUE SOUSA FEITOZA FROTA REDAÇÃO 30,0 8,0 38,0 10 Selecionada

16 ISABEL DA SILVA GOVEIA HISTÓRIA 30,0 8,5 38,5 10 Selecionada

11 FRANCISCO TIAGO CARVALHO

FERNANDES

HISTÓRIA 27,0 10,0 37,0 2° Aprovado

___________

21 ODETE ELANA SOUSA PEREIRA APROFUNDAMENTO

EM MATEMÁTICA
29,0 10,0 39,0 10 Selecionada

_____________

19 JESAIRTON LIMA NOGUEIRA APROFUNDAMENTO

EM MATEMÁTICA
28,0 10,0 38,0 2° Aprovado

_____________

16 ISABEL DA SILVA GOVEJA PROJETO INTEGRADOR 28,5 8,5 37,0 10 Selecionada

14 MARCOS IAN DIAS SOARES PROJETO INTEGRADOR 30,0 6,5 36,5 2° Aprovado

26 FRA.NCISCO EDVALDO SILVA DOS

SANTOS

PROJETO INTEGRADOR 25,0 10,0 35,0 30 Aprovado

____________

20 CARLOS ALBERTO TRAVESSA

JUNIOR

PROJETO INTEGRADOR 21,0 5,5 36,5 4° Aprovado

___________

12 FABIANO JOSÉ DO NASCIMENTO
SOUSA

NTPPS 29,0 10,0 39,0 1° Selecionado

___________

03 CARLOS AUGUSTO GOES COLARES

NETO

NTPPS 27,0 10,0 37,0 2° Aprovado

14 MARCOS IAN DIAS SOARES J'PPS 28,5 6,5 35,0 3° Aprovado

15 NAIANA NOGUEIRA FEIJÓ NTPPS 25,0 10,0 35,0 4° Aprovada

11 FRANCISCO TIAGO CARVALHO

FERNANDES

wrs 22,5 10,0 32,5 50 Aprovado

____________

04 RAIMUNDO NONATO SILVA FILHO NTPPS 21,0 6,5 27,5 6° Aprovado

14 MARCOS IAN DIAS SOARES UCE (CHS) 30,0 6,5 36,5 1° Selecionado

11 FRANCISCO TIAGO CARVALHO

FERNANDES

UCE (CHS) 24,0 10,0 34,0 2° (aprovado) Aprovado

____________

26 FRANCISCO EDVALDO SILVA DOS

SANTOS

UCE (CHS) 22,5 10,0 32,5 3° (aprovado) Aprovado

____________

09 FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO

FREITAS

UCE (CHS) 23,5 8,5 32,0 40 (aprovado) Aprovado

_____________

12 FABIANO JOSÉ DO NASCIMENTO
SOUSA

UCE (CHS) 22,0 10,0 32.0 5° (aprovado)

___________

Aprovado

___________

16 ISABEL DA SILVA GOVEIA UCE (CHS) 23,0 8,5 31,5 60 (aprovada) Aprovada

05 ROBERTO HELBER CORREIA

ALVES

UCE (CHS) 21,5 8,5 30,0 70 (aprovado) Aprovado

_____________

12 FABIANO JOSÉ DO NASCIMENTO UCE (LGG) 25,5 10,0 35,5 1° Selecionado

15 NAIANA NOGUEIRA FEIJÓ UCE (LGG) 25,0 10,0 35,0 2° Aprovada

17 MONIQUE SOUSA FEITOZA FROTA UCE (LGG) 24,5 8,0 32,5 3° Aprovada

19 JESAIRTON LIMA NOGUEIRA UCE (MAT) 29,0 10,0 39,0 1° Aprovado

21 ODETE ELANA SOUSA PEREIRA UCE (MAT) 28,0 10,0 38,0 2° Aprovada

04 RAIMUNDO NONATO SILVA FILHO UCE (CNT) 23,0 8,5 31,5 1° Selecionado

01 JOSÉ DE SOUSA ALVES UCE (CNT) 18,5 8,5 27,0 2° Aprovado

06 PRISCILA MENESES RABELO UCE (CNT) 17,0 6,5 23,5 3° Aprovado

20 CARLOS ALBERTO TRAVESSA

JUNIOR

UCE (CNT) 15,0 5,5 20,5 4° Aprovado

12 FABIANO JOSÉ DO NASCIMENTO J UCE (FPR) 22,5 10,0 32,5 1° (selecionada) Selecionado

17 MONIQUE SOUSA FEITOZA FROTA UCE (FPR) 20,0 8,0 28,0 2° (aprovada) Aprovada

04 RAJMUNDO NONATO SILVA FILHO UCE (FPR) 18,5 8,5 27,0 3° (aprovado) Aprovado

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública de Professores para atender necessidades temporárias das escolas

da rede pública estadual de ensino data dessa divulgação.

Itaitinga, 26 de janeiro de 2024..

Assinatura do(a) diretor(a)

VANDILSON DE SOUSA ASSUNÇÃO
Diretor Escolar

DOE N 005 DE 08/01/2024